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Lenda: Dhenie mendimi per "Marreveshjen ndermjet Ministrise se Brendshme te 
Republik& se Shqiperise dhe Ministrise se Brendshme te Mbreterise se Spanjes 
per krijimin e nje grupi te perbashket hetimi ne fushen e luftes kunder krimit". 

MINISTRISE SE BRENDSHME 

Tirane 

Zyra e Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale 
(ne vijim, "Zyra e Komisionerit") ka administruar shkresen tuaj nr. 7826 prot., date 
25.07.2022, protokolluar me tonen me nr. 1348 prot., date 25.07.2022, nepermjet se cues 
kerkohet mendim mbi "Marreveshjen ndermjet Ministrise se Brendshme te Republik& se 
Shqiperise dhe Ministrise se Brendshme te Mbreterise se Spanjes per krijimin e nje grupi 
te perbashket hetimi ne fushen e luftes kunder krimit" (ne vijim, "Marreveshja"). 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se, Marreveshja eshte ne zbatim te nje tjeter 
akti te dakordesuar nga dy vendet konkretisht, "Marreveshjes ndermjet Mbreterise se 
Spanjes dhe Republik& se Shqiperise mbi Bashkepunimin ne Luften Kunder Krimit" te 
nenshIcruar ne Tirane, me daten 20.05.2009. 

Sugjerimi i Zyres se Komisionerit, mbi permbajtjen e ketij akti, eshte se, ne rast se nuk 
ka nje parashikim te ngjashem ne Marreveshjen e vitit 2009, mbas pikes 2 te nenit 2, te 
kesaj Marreveshje duhet te shtohet nje pike sipas kesaj permbajtje: 

"Pal& duhet te marrin masa ye perpunimi i te dhenave personale te kryhet ;le perputhje 
me legjislacionet respektive per mbrojtjen e te dhenave personale". 

Me perfshirjen e sugjerimit te sipercituar, Marreveshja vleresohet ne perputhje me 
legjislacionin per mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Adresa: "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", Telel 
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